



DZP/381/117A/2018

Katowice 19.11.2018r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Dostawa narzędzi medycznych**” – **DZP/381/117A/2018**

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu 2: Narzędzia chirurgiczne stosowane do zabiegów w chirurgii onkologicznej.

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuszcza zaoferowanie kasety do sterylizacji narzędzi z silikonowym wkładem typu język, rozmiar: 17,6cm x 25-27,7cm x 2,0cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu 3: Zestaw narzędzi chirurgicznych do laparotomii.

Czy Zamawiający w pozycji nr 59 i 60 oczekuje tego samego instrumentu chirurgicznego ?

Czy obie pozycje różnią się parametrami ?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w zakresie w pozycji 60 w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu 4: Zestaw narzędzi chirurgicznych do craniotomii.

Czy Zamawiający w pozycji nr 18 i 19 oczekuje tego samego instrumentu chirurgicznego ?

Czy obie pozycje różnią się parametrami ?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w zakresie pozycji 19 w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 1 imadło Barraquer, końcówki proste, delikatne szczęki o długości części roboczej 9 mm, długość całkowita 100 mm, bez zamka, mechanizm krzyżowo-sprężynowy z zaczepem końcówek ramion roboczych, ramiona w części chwytnej wykończone karbem rombownym antypoślizgowym. Wykonane ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 pęsetę typu Beer o szerokości 4.5 mm, głębokość platformy roboczej 3 mm, długość całkowita 90 mm, rączki z poprzecznym karbem antypoślizgowym. Wykonanie ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 pęsetę typu Beer o szerokości 4.5 mm, głębokość platformy roboczej 3 mm, długość całkowita 105 mm, rączki z poprzecznym karbem antypoślizgowym. Wykonanie ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 3 sondę łzową wąską, delikatną; średnica końcówki 0,3mm, długość stożkowej końcówki roboczej 26mm, rączka wykończona na całej długości karbem rombownym antypoślizgowym, średnica rączki 3mm, długość całkowita sondy 80 mm. Wykonanie ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 7 nożyczki do kapsułotomii typu Vannas, proste, bardzo delikatne, długość ostrzy 5 mm, ostre końcówki, szerokość w osi obrotu sworznia 1,7mm, długość całk. 85 mm, mechanizm krzyżowo-sprężynowy z zaczepem końcówek ramion roboczych; ramiona w części chwytnej wykończone karbem poprzecznym antypoślizgowym. Wykonanie ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 8 pęsetę gradówkową typu DESMARRES (blefarostat), płytką talerzową oraz okienkowatą, szerokość części owalnej 26 mm, długość całk. 92 mm, rączki z poprzecznym karbem antypoślizgowym. Wykonanie ze stali stopowej nie podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 9 nożyczki spojówkowe typu WESTCOTT, zakrzywione blansze o długości od trzpienia mocującego 14 mm, ostre końcówki, długość całk. 115 mm, mechanizm krzyżowo-sprężynowy z zaczepem końcówek ramion roboczych; ramiona w części chwytnej wykończone karbem poprzecznym antypoślizgowym. Wykonanie ze stali stopowej nie



podlegającej korozji, z podwójną powłoką chromową, znakiem producenta oraz symbolem kodowym produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 11 imadło do igły typu JACOBI, proste, bez blokady, uchwyt 7,0mm, szerokość końcówki 1,0mm, szczęki 0,5mm, długość całkowita 120 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 12: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne Imadło typu Barrauer, końcówki proste, szczęki bardzo delikatne o długości roboczej 9mmx0,6 mm, długość całkowita 105mm, bez zamka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 13: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne pęseta do rzęs typu Beer o długości całkowitej 90 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 14: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 4,5,6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne sonda łzowa typu Bowmann/Liebrich, cylindryczna, dwustronna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne nożyczki do kapsulotomii typu Vanas, proste, bardzo delikatne, długość ostrzy 5 mm, ostre końcówki, długość całkowita 82 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 16: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne pęseta gradówkowa typu Desmaess, płytki talerzowa oraz okienkowa, szerokość części owalnej 26 mm, długość 90 mm?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 17: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne nożyczki typu WESTCOTT, zakrzywione blansze, ostre końcówki, długość całkowita 115 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 18: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej narzędzie okulistyczne imadło do igieł typu Jacobi, proste bez blokady, szerokość szczęk 6mmx0,6 mm, długość całkowita 115 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 19: dotyczy pakietu 1 Narzędzia do zabiegów okulistycznych Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości produkcji niemieckiej kasety do sterylizacji narzędzi z silikonowym wkładem typu język, rozmiar: 160mm x 267mm x 16 mm, przeznaczony na 10-15 instrumentów okulistycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 1 hak operacyjny o wymiarach 28x20 mm, długość 240 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 hak operacyjny o wymiarach 36x28 mm, długość 240 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 3 hak operacyjny o wymiarach 115x65 mm, długość 240mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie dopuszcza długość 250 – 255 mm w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 6 pęsetę anatomiczną prostą izolowaną o długości 210 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 9 pęsetę anatomiczną z uzębieniem atraumatycznym DE BAKEY o długości 195 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 9 pęsetę anatomiczną z uzębieniem atraumatycznym DE BAKEY o wymiarach pyszczka 3,5 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 14 kleszcze jelitowe ALLIS o długości 160 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 15 kleszcze naczyniowe KOCHER OCHSNER o długości 180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 17 kleszczyki do otrzewnej MIKULICZ o długości 200 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 18 kleszcze naczyniowe o długości 180 mm ?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 19 kleszcze do języka typu HEYEWOOD SMITH o długości 210 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz.20 kleszczyki do materiałów opatrunkowych o długości 25 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 21 kleszczyki o długości 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 22 kleszczyki naczyniowe o długości 240 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 23 kleszczyki naczyniowe o długości 260 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 24 kleszczyki o długości 210 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 26 kleszczyki naczyniowe o długości 210 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.



Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 27 Imadło chirurgiczne MAYO HEGAR o długości 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 28 Imadło chirurgiczne o nazwie własnej MAYO HEGAR ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 30 nożyczki preparacyjne o nazwie własnej METZENBAUM ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 30 nożyczki preparacyjne o długości 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 41 kleszcze do materiałów opatrunkowych o długości 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 45 wannę do kontenera o wymiarach 580x280x135 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 45 wannę do kontenera o wymiarach 585x278x140 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 48 kosz stalowy perforowany z nóżkami o wymiarach 540x255x100 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 49 matę silikonową o wymiarach 520x230 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 50 kosz o wymiarach 248 x 240 x 27 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 50 kosz o wymiarach 255x 245 x 30 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 51 mostek silikonowy do wkładów o wymiarach 225x20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 53 mikrozacisk o długości 49 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 54 mikrozacisk o długości 46 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 55 mikrozacisk o długości 60 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 53:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 55 mikrozacisk o długości szczęk 20 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 54:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 56 mikrozacisk o długości 60 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 55:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 56 mikrozacisk o długości szczęk 20 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 56:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 57 nożyczki o długości całkowitej 160 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 57:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 58 kleszczyki do wprowadzania cewnika o długości 170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 58:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 61 Łyzkę jelitową o długości całkowitej 280 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 65 Imadło chirurgiczne o długości całkowitej 270 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 60:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 69 kleszczyki naczyniowe o długości całkowitej 240 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 70 kleszczyki o długości całkowitej 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 71 kleszczyki o długości całkowitej 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 63:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 72 kleszczyki jelitowe o nazwie własnej SCHEIBE ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 64:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 72 kleszczyki o długości całkowitej 205 mm ?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 65:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 74 zacisk naczyniowy 30/75 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 66:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 75 zacisk naczyniowy o nazwie własnej GLOVER ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 67:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 75 zacisk naczyniowy o wymiarach 20/60 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 68:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 76 zacisk naczyniowy o wymiarach 20/55 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 69:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 80 wannę do kontenera o wymiarach 580x280x135 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 70:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 83 kosz stalowy perforowany o wymiarach 540x255x100 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 71:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 84 matę silikonową o wymiarach 520x230 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 72:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 85 kleszczyki o długości całkowitej 200 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 73:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 85 kleszczyki o długości całkowitej 270 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 74:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 86 kleszczyki o długości całkowitej 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 75:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawcy i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 76:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 1 nożyczki o długości 155 mm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 75 powyżej długość ta mieści się w zakresie tolerancji długości ± 10 mm a zatem jest dopuszczalna.

Pytanie nr 77:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 4 pęsetę anatomiczną TROELTSCH odgiętą kolankowo o długości 150 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 78:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz.5 nożyczki o nazwie własnej KNAPP ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 79:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 7 imadło chirurgiczne o długości 160 mm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 75 powyżej długość ta mieści się w zakresie tolerancji długości ± 10 mm a zatem jest dopuszczalna.

Pytanie nr 80:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 9 Kasetę do sterylizacji narzędzi z wkładem typu język , o wymiarach 280x195x45 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 81:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 9 Kasetę do sterylizacji narzędzi z wkładem typu język , o wymiarach 267x170x37 mm

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (formularza asortymentowo-cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 82: Dotyczy zał. nr 5 (załącznik 5.1. dotyczy pakietów 1-2):

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 2 ust. 3)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 83: Dotyczy zał. nr 5 (załącznik 5.1. dotyczy pakietów 1-2):

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 i § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 84: Dotyczy zał. nr 5 (załącznik 5.1. dotyczy pakietów 1-2):

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wartości brutto niniejszej umowy (za dany pakiet) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Narzędzi, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie narzędzi**
- b) w wysokości 0,5% wartości brutto brakujących, wadliwych lub/i niezgodnych z ofertą Narzędzi - za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 3 niniejszej umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakujących, wadliwych lub/i niezgodnych z ofertą Narzędzi**
- c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 **niezrealizowanej części** niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 85: Dotyczy zał. nr 5 (załącznik 5.2. dotyczy pakietów 3-6):

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 i § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 86: Dotyczy zał. nr 5 (załącznik 5.2. dotyczy pakietów 3-6):

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, **jednak nie więcej niż 10%**



wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego

- b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 3 niniejszej umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia częściowego zrealizowanego z opóźnieniem**
- c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 **niezrealizowanej części** niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 87: dotyczy Pakietu 5- zestaw narzędzi laparoskopowych dla chirurgii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uszczelki do trokarów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego (formularz asortymentowo-cenowy pkt. 17), które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679) i posiadają stawkę podatku VAT – 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje następujące punkty SIWZ:

- a) wzór formularza ofertowego, przyjmuje brzmienie wskazane w załączniku do niniejszych odpowiedzi.
- b) zapis wskazany w punkcie 3.1. SIWZ zmienia swoje brzmienie z:
„Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi Ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 211 z późn. zm.) oraz innych obowiązujących przepisów prawnym w tym zakresie.”
Na następujące:
„Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi Ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 211 z późn. zm.) (jeśli dotyczy) oraz innych obowiązujących przepisów prawnym w tym zakresie.”
- c) §2 Pkt 1a) wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ przyjmuje następujące brzmienie (dotyczy wzoru 5.2. dotyczącego pakietów 3-6):
„a. obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 211 z późn. zm.) – *jeśli dotyczy*”

UWAGA

Zamawiający jednocześnie przesuwają termin składania ofert:

z 26.11.2018 r. godz. 10⁰⁰ na 28.11.2018 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwają termin otwarcia ofert

z 26.11.2018 r. godz. 10³⁰ na 28.11.2018 r. godz. 10³⁰

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:

- a) Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwadze powyżej.